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Cod.Cen.

Murcia, a 24 de mayo de 2011

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30005284

30010978

30000626

IES CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

IES INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA - MURCIA)

IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)

0590004

0591219

0590008

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

16/05/11

16/05/11

23/05/11

Sustituye a JOSE LUIS ASENSIO VALERA

Sustituye a ELENA BERNABE MUÑOZ

Sustituye a FRANCISCA Mª. CAYUELA FUENTES

1

1

1

Anu.

D

D

D

Pro/Def


